
АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «06» сентября 2016 года                                                              № 937 

 

 

В соответствии с пунктом 5 раздела II Правил предоставления 

коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в 

многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354, в связи с 

окончанием 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная 

температура наружного воздуха составила ниже 8 градусов Цельсия, 

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Отопительный период 2016/2017 года в муниципальном образовании 

«Мирный» начать 09 сентября 2016 года. 

2. Подключение потребителей производить согласно графику подключения 

многоквартирных домов Мирного к системе отопления (приложение № 1), 

графику подключения зданий и сооружений Мирного к системе отопления 

(приложение № 2).  

3. Контроль правильной  эксплуатации котельных и систем центрального 

теплоснабжения возложить на и.о. директора МУП «ЖЭУ» Воронина А.В. 

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального 

образования «Мирный». 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

начальника МУ «Управление строительства и городского хозяйства» 

Соловьева В.П. 

 

Глава администрации Мирного                                                             С.В. Соколов 

 

О начале отопительного периода 2016/2017 года 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  

 к постановлению администрации Мирного 

от «06» сентября 2016 года № 937 

 

 

ГРАФИК 

подключения многоквартирных домов Мирного к системе отопления 

 

 

№ 

пп 
Адрес День подключения Примечание 

1 

ЭУ – 1 

улица Ленина 21,23,27 

улица Овчинникова 3,4,5,6,7,8,10 

улица Мира 4,6,8,10,12,14,16 

улица Пушкина 7,9,11,15 

улица Неделина 4,6,8 

1 день  

2 

ЭУ - 2 

улица Циргвава 3,5,7  

улица Ленина 26,28,37,65,67 

улица Неделина 14,16,26,30  

улица Ломоносова 1,3,3а,5,9,9а,11,13  

улица Чайковского 2,4,6,8,10,12,14  

улица Овчинникова 15,22,26  

улица Дзержинского 44 

 

 

 

1 день 

 

3 

ЭУ - 1 

улица Советская 3,8а,9,9а,10,11,12,13, 
15,17 
улица Степанченко 1,3,5,6,8,12,12а, 
12б  
улица Дзержинского 4,6 
улица Ленина 25 

 

 

2 день 
 

4 

ЭУ - 2 

улица Пушкина 4,6  
улица Циргвава 9,13,15  
улица Ломоносова 4,6,8,10,10а,12а 
улица Ленина 30,41,53,55,57  
улица Гагарина 1,3,5,7,9,12,13,14,14а, 
16 
переулок Школьный 12,14,16  
улица Чайковского 5  
улица Овчинникова 19  
улица Неделина 22,24 

 

 

 

 

2 день 

 

5 ЭУ - 1 



улица Ленина 1,3,9,13,17  
переулок Молодежный 7,9  
улица Мира 1,1а,3,3а,5,5а,9,11 
улица Дзержинского 10,10а 
улица Степанченко 16  
улица Ленина 5,7,11,15  
улица Советская 4,6,8 

 

 

3 день 
 

6 

ЭУ - 2 

улица Циргвава 15а,17,19  
улица Ломоносова 12,14,16,20,22,24 

переулок Школьный 4,6,8,10 
улица Ленина 47,49,51,59,61 
Дзержинского 46,48 
улица Гагарина 4,6,6а,8,11 
улица Циргвава 4,6 

3 день  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2  

 к постановлению администрации Мирного 

от «06» сентября 2016 года № 937 

 

ГРАФИК 

подключения зданий и сооружений Мирного к системе отопления 

 
№ 
п/п 

Наименование 
объекта Адреса 

Дата 
подключения 

1 
Детские 

учреждения 

Детские сады 

Санаторий «Лесная Поляна» 

Детская поликлиника 

Соматика 

Инфекционное отделение     

Родильное отделение 

ДДТ 

школы № 1,2,3,4,12,  

ДШИ, детская библиотека 

До начала 

отопительного 

периода по 

дополнительной 

заявке 

2 
Лечебные 

учреждения города 

Городская поликлиника  

Городская больница  

Военный госпиталь  

1 день 

3 
Гостиницы, 

общежития,  

Гостиница «Север»  

Гостиница «Заря», «Рокот» 

Гостиница «Орион» 

Общежития:  

улица Советская 3,5,7,19  

улица Ленина 12,14,16,18  

улица Пушкина 1   

улица Лесная 3 

2 день 

4 Войсковые части 

Штаб в/ч 13991, в/ч, 

Столовые, 

Военная комендатура 

ГДО, библиотека ГДО 

3 день 

5 
Административные 

здания 

НИИ «Новатор»,  

администрация Мирного, 

объекты МП МО «Мирный» 

«Муниципал-Сервис»,  

улица Неделина, 6а  

МУП «ЖЭУ», ОМВД 

4 день 

6 

Гаражная и 

складская зоны, 

промбазы 

улица Лесная  

улица Чкалова 
5 день 

 


